RESULTADOS DE ENTREVISTA PERSONAL Y RESULTADOS FINALES DEL PROCESO CAS N° 008-2019-MPM-A

N°

NOMBRES Y
APELLIDOS

CARGO AL QUE
POSTULA

PUNTAIJE TOTAL
DE LA
EVALUACION
CURRICULAR

CRITERIOS DE CALIFICACION PARA LA ENTREVISTA PERSONAL

CONOCIMIENTO DE LA REALIDAD
PROVINCIAL (0 A 10 PUNTOS)

CONOCIMIENTO

DE LA GESTION

MUNICIPAL (0 A
20 PUNTOS)

CONOCIMIENTO
S ESPECIFICOS
DEL CARGO (0 A
20 PUNTOS)

PUNTAIE
TOTAL DE LA
ENTREVISTA

PERSONAL

PUNTAJE FINAL
DE EVALUACION
CURRICULAR Y
ENTREVISTA
PERSONAL

CALIFICACION
FINAL (APTO,
NO APTO,
DESCALIFICADO
, DESIERTO)

OSCAR IVAN NINA
AGUILAR

01.- JEFE DE
PROGRAMA DE
COMPLEMENTACION
ALIMENTARIA -
SUBGERENCIA DE
PARTICIPACION
CIUDADANAY
PROTECCION DE
GRUPOS EN RIESGO.

32

10

18

15

43

75

APTO

EDGAR QUISPE
ARIZACA

01.- JEFE DE
PROGRAMA DE
COMPLEMENTACION
ALIMENTARIA -
SUBGERENCIA DE
PARTICIPACION
CIUDADANAY
PROTECCION DE
GRUPOS EN RIESGO.

31

10

15

15

40

71

NO
APTO

02.- AGENTE DE
SEGURIDAD Il -
INSPECTOR -
SUBGERENCIA DE
SEGURIDAD
CIUDADANA

DESCIERTO

DESCIERTO

MIRCO ALEX HUISA
LIMA

03.- TECNICO
ADMINISTRATIVO | -
SUBGERENCIA DE
GESTION AMBIENTAL
Y SERVICIOS
MUNICIPALES

32

08

19

13

40

72

APTO

RUBEN DARIO YUJRA
MAQUERA

04.- INGENIERO | -
SUBGERENCIA DE
OBRAS PUBLICAS Y

32

08

14

40

72

APTO

MANTENIMIENTO




KATHIA LIZ CORNEJO
KALA

05.- ASISTENTE
ADMINISTRATIVO | -
SUBGERENCIA DE
CONTABILIDAD

31

10

18

10

38

69

NO
APTO

MARIBEL JUSTA
HUALLPA TITO

05.- ASISTENTE
ADMINISTRATIVO | —
SUBGERENCIA DE
CONTABILIDAD

32

10

20

10

40

72

APTO

LIBIA QUISPE
HANCCO

05.- ASISTENTE
ADMINISTRATIVO | -
GERENCIA DE
ADMINISTRACION
GENERAL -
SUBGERENCIA DE
CONTABILIDAD

32

08

07

20

35

67

NO
APTO

ROSSI VARGAS
MAMANI

05.- ASISTENTE
ADMINISTRATIVO | —
GERENCIA DE
ADMINISTRACION
GENERAL -
SUBGERENCIA DE
CONTABILIDAD

33

08

10

09

27

60

NO
APTO

10

JAIME TAPARA
HUAMAN

06.- JEFE Il DE
ALMACEN —
SUBGERENCIA DE
LOGISTICA

31

09

19

13

41

72

APTO

11

URSULA SANDRA
RAMIREZ PUMA

07.- SUBGERENTE DE
RECURSOS HUMANOS

32

10

18

15

43

75

APTO

AU
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Qg 11
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Ayaviri, 14 de octubre del 2019.




